همه می‌خواهند در بازسازی افغانستان مشارکت کنند

اشاره:

حملات تروریستی یازدهم سپتامبر ۲۰۰۱ (بیستم شهریور ۱۳۸۰) به مراکز تجاری و نظامی آمریکا در شهرهای نیویورک و واشنگتن پیامدهایی دربرداشته است. حمله نظامی آمریکا به افغانستان برای سرکوب طالبان و دستگیری اسامه بن لادن میلیاردی ناراضی سعودی که در افغانستان به سر می‌برد و از بین بردن گروه القاعده، ویرانی‌های بیست و سه سال جنگ و درگیری در این کشور آسیایی را بیشتر کرد و خسارات دیگری به بار آورد.